Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Traslado a
verificación
Cambio de
sensor de
oxigeno B2
Actualización
Un sensor de
oxigeno
(tomco)

$4,230.17 $4,230.17

Subtotal: $4,230.17

IVA (16%) $676.83

Total: $4,907.00

CUATRO MIL NOVECIENTOS
SIETE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|06ab90e0-7b96-4522-a098-29dc08633b8d|2022-04-
23T19:37:56